

| 朝食メニュー | | 成分内容 |
|--------------------|--|--|
| 肉料理 | プレミアムマスターバシ | 豚肉、豚脂肪、還元水あめ、食塩、香味食用油、香辛料、調味料(アミノ酸)、リン酸塩(Na, K) 酸化防止剤(ビタミンC)、発色剤(亜硝酸Na)、保存料(ソルビン酸K) |
| | ソーセージステーキ | 豚肉、豚脂肪、でん粉(小麦)、還元水あめ、食塩、脱脂粉乳、たん白加水分解物(鶏肉を含む)、カゼインNa、調味料(アミノ酸等) 保存料(ソルビン酸K)、リン酸塩(Na, K)、pH調整剤、酸化防止剤(ビタミンC)、発色剤(亜硝酸Na)、着色料(赤102、赤106) |
| | ハードベーコン | 豚ばら肉、澱粉(砂糖、水あめ)、植物性たん白、食塩、卵たん白、発酵調味料、乳たん白、たん白加水分解物、加工でん粉、調味料(アミノ酸等)、カゼインNa、 リン酸塩(Na)、増粘多糖類、(ん液、酸化防止剤(ビタミンC)、発色剤(亜硝酸Na)、コチニール色素、香辛料抽出物、(一部に卵・乳成分・豚肉・大豆を含む) |
| | 厚切りベーコン | 豚ばら肉、澱粉(砂糖、水あめ)、植物性たん白、食塩、卵たん白、発酵調味料、乳たん白、たん白加水分解物、加工でん粉、調味料(アミノ酸等)、カゼインNa、 リン酸塩(Na)、増粘多糖類、(ん液、酸化防止剤(ビタミンC)、発色剤(亜硝酸Na)、コチニール色素、香辛料抽出物、(一部に卵・乳成分・豚肉・大豆を含む) |
| | アルトバイエルン | 豚肉、豚脂肪、糖類(水あめ、砂糖)、食塩、香辛料、調味料(アミノ酸等)、リン酸塩(Na)、保存料(ソルビン酸) 酸化防止剤(ビタミンC)、pH調整剤、発色剤(亜硝酸Na)、(一部に豚肉を含む) |
| 卵料理 | フレーンジャンボオムレツ | 卵、生乳、食塩、オリーブオイル、植物油脂、乳製品、乳化剤(大豆由来)、メタリン酸Na、香料、カロチン色素 |
| | スクランブルエッグ | 鶏卵 植物性油脂 乳製品 乳化剤(大豆由来) メタリン酸Na 香料 カロチン色素 マーガリン(食用植物油脂、食用精製加工油脂、食塩、脱脂粉乳、乳化剤、香料、ビタミンA、着色料(カロテン)) |
| | フライエッグ | 鶏卵、なたね油、レシチン(大豆由来)、エチルアルコール、ブタン、プロパン |
| 野菜料理 | テイタートツ | じゃがいも、植物油脂、食塩、オニオンパウダー、ぶどう糖、ヒロリン酸ナトリウム |
| | 蒸し野菜 | ※日により種類が変わります。詳しくは近くにいるスタッフにお声かけください。 |
| | ・五島産の塩 | 食塩 |
| | ・EXVオリーブオイル | オリーブオイル |
| | ・バルサミコ酢 | バルサミコ酢 |
| 長崎県産じゃがいも料理 | ・ボン酢 | しょうゆ、橙酢、醸造酢、果糖ぶどう糖液糖、たん白加水分解物、調味料(アミノ酸等)、酸味料(原料の一部に大豆・小麦を含む) じゃがいも、玉葱、オリーブオイル、生乳、豚ばら肉、糖類(砂糖、水あめ)、卵たん白、植物性たん白、たん白加水分解物、調味料(有機酸等)、リン酸塩(Na) 本品は小麦・卵・乳・海老・かにを含む原料を使用した設備で生産しています。 |
| | ピラフ | 米、生乳、食塩、玉葱、人参、海老、グリーンピース、オリーブオイル、豚ばら肉、糖類(砂糖、水あめ)、卵たん白、植物性たん白、食塩、乳たん白、たん白加水分解物 調味料(有機酸等)、リン酸塩(Na)、カゼインNa、増粘多糖類、(ん液、酸化防止剤(ビタミンC)、発色剤(亜硝酸Na)、コチニール色素、香辛料、(原料の一部に大豆を含む) 本品は小麦・卵・乳・海老・かにを含む原料を使用した設備で生産しています。 |
| 鶏手羽元と白インゲン豆のトマト煮込み | 鶏手羽元、白インゲン豆、トマト、クエン酸、食塩、デキストリン、砂糖、牛脂、酵母エキス、でん粉 | |
| | シーズニングパウダー(大豆・小麦を含む)、玉ねぎ、配合調味料、粉末しょうゆ、調味料、増粘剤(グァーガム) 香辛料抽出物、酸化ケイ素、香料、酸化防止剤(ビタミンE) 本品はえび・かに・卵・乳・いか・鶏肉・豚肉を含む原料を使用した設備で生産しています。 | |
| 日替わり | トマトスバゲティ | デュラム小麦(セモリナ)、塩、コショウ、トマト、ポテト、ナス、ズッキーニ、赤ピーマン、黄ピーマン、オリーブオイル、クエン酸 |
| | 和風スバゲティ | デュラム小麦(セモリナ)、阿蘇たかな、漬け原料(食塩、しょうゆ)、調味料(アミノ酸)、酸味料、香料 脱脂加工大豆(遺伝子組み換えでない)、食塩、砂糖、アルコール、調味料(アミノ酸等)、甘味料(ステビア、甘草) もち米(タイ産)、米麹(タイ産米、国産米)、醸造アルコール、糖類、白ごま、(原材料の一部に小麦・大豆を含む) |
| その他 | モーニングカレー | 牛肉、牛脂豚脂混合油、小麦粉、砂糖、トマトペースト、カレーパウダー、食塩、でん粉、はちみつ、チャツネ、ブラウンルウ 香辛料、ローストガーリック、酵母エキス、香味油、オニオンパウダー、ガーリックパウダー、調味料(アミノ酸等) カラメル色素、酸味料、香料、香辛料抽出物、(原材料の一部に乳製品・ごま・大豆・鶏肉を含む) たまねぎ、小麦粉、りんごピューレ、牛肉、ラード、チャツネ、トマトペースト、カレー粉、ホークエキス、食塩、砂糖 トマトケチャップ、全粉乳、ココナッツミルク、はちみつ、ミルクパウダー、油脂加工食品、香辛料、調味料(アミノ酸等) カラメル色素(原材料の一部に卵・大豆・鶏肉・バナナを含む) |
| | ミネストローネ | 玉葱、人参、キャベツ、ジャガイモ、トマト、食塩、デキストリン、砂糖、牛脂、酵母エキス、でん粉、ベーコン シーズニングパウダー(大豆・小麦を含む)、配合調味料、粉末しょうゆ、調味料 増粘剤(グァーガム)、香辛料抽出物、酸化ケイ素、香料、酸化防止剤(ビタミンC、ビタミンE) 本品は小麦・卵・乳・海老・かに・いか・鶏肉・豚肉を含む原料を使用した設備で生産しています。 |
| 日替わり | コーンチャウダー | 玉葱、人参、キャベツ、とうもろこし、食塩、牛乳、植物油脂、乳製品、乳化剤(大豆由来)、ベーコン、メタリン酸Na 香料、カロチン色素、デキストリン、砂糖、牛脂、酵母エキス、でん粉、シーズニングパウダー(大豆・小麦を含む) 配合調味料、粉末しょうゆ、調味料、増粘剤(グァーガム)、香辛料抽出物、酸化ケイ素、酸化防止剤(ビタミンC、ビタミンE) 本品は小麦・卵・乳・海老・かに・いか・鶏肉・豚肉を含む原料を使用した設備で生産しています。 |

| | | |
|--------|------------|---|
| コールド物 | 四元豚のマリネ | 豚肉(四元豚ロース)、レッドオニオン、水菜、食塩、香辛料、ワイン、砂糖、トレハロース、調味料(アミノ酸)、リン酸塩(Na)、酸化防止剤(ビタミンC)、発色剤(硝酸K、亜硝酸Na) |
| | ロースハムスライス | 豚ロース肉、還元水あめ、大豆たん白、食塩、卵たん白、乳たん白、たん白加水分解物(大豆・豚肉を含む)、カゼインNa(乳由来)、増粘多糖類、リン酸塩(Na)、調味料(アミノ酸等)、酸化防止剤(ビタミンC)、くん液、発色剤(亜硝酸Na)、カルミン酸色素 |
| | オイルツナ | きはだまぐろ、大豆油、野菜エキス、食塩 |
| | オリーブ2粒 | オリーブ、食塩、酸味料、色調安定剤(グルコン酸第一鉄) |
| | マーブルチーズ | ナチュラルチーズ、乳化剤、バブリカ色素、カロチン色素、香料 |
| | チリビーンズ | 豆類(レッドキドニー、大豆)、野菜(たまねぎ、にんじん)、トマトジュースづけ、トマトペースト、豚肉、なたね油、ぶどう糖、香辛料、チキンエキスパウダー、食塩、しょうゆ、酒、みそ、グリシン、カラメル色素、調味料(アミノ酸等)、酢酸Na、加工でん粉、増粘剤(キサンタン)、(一部に小麦・大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチンを含む) |
| サラダバー | レタス | レタス |
| | キャベツ | キャベツ |
| | 水菜 | 水菜 |
| | スイートコーン | スイートコーン |
| | キュウリ | キュウリ |
| | プチトマト | プチトマト |
| | 海藻サラダ | カットワカメ、茎ワカメ、赤杉のり、刻み昆布、青杉のり、寒天、白木耳、白キリンサイ |
| | オニオンスライス | オニオンスライス |
| | ポテトサラダ | ばれいしょ、半固体状ドレッシング、にんじん、たまねぎ、きゅうり、砂糖、乳たんぱく、マスタード、醸造酢、寒天、チキンコンソメ、グリシン、酢酸Na、調味料(アミノ酸等)、増粘剤(キサンタン)、酵素、ターメリック色素、(原材料の一部に卵・小麦・大豆・りんご・ゼラチンを含む) |
| | シーザードレッシング | 食用植物油脂、糖類(砂糖、果糖ぶどう糖液糖)、判固体状ドレッシング、醸造酢、チーズ、食塩ポークエキス、調味料(アミノ酸等)、乳化剤、増粘剤(キサンタン)、チーズフード、おろしにんにく、加工デンプン、香辛料、チーズ加工品、香料、香辛料抽出物、(原料の一部に小麦・卵・乳成分・大豆・豚肉・ゼラチンを含む) |
| ドレッシング | オニオンドレッシング | 玉葱、食塩、穀類(小麦、米、コーン)、アルコール、酒かす、食用大豆油、食用なたね油、シリコン、醤油、脱脂加工大豆(遺伝子組み換えでない)、小麦、砂糖、調味料(アミノ酸等)、甘味料(ステビア、甘草)、水あめ、植物油脂、にんにく、香辛料、酸化防止剤(ビタミンC)、酸味料、増粘剤(キサンタンガム)、ビタミンB1、中国産はちみつ |
| | 柚子ドレッシング | しょうゆ、糖類(果糖ぶどう糖液糖、砂糖)、醸造酢、ゆず果汁、大根おろし、食塩、チキンエキス |
| | マヨネーズ | オニオンエキス、ゆず皮ビューレ、調味料(アミノ酸)、増粘剤(キサンタンガム)、(原材料の一部に小麦を含む) |
| | | 食用植物油脂、卵黄、醸造酢、食塩、砂糖類(水あめ、砂糖)、調味料(アミノ酸)、香辛料、香辛料抽出物、(原材料の一部に小麦・大豆を含む) |

| | | |
|-------------|---|--|
| パン | ロールパン | 小麦粉、液卵、砂糖、マーガリン(乳成分を含む)、ショートニング、パン酵母、ぶどう糖、乳等を主要原料とする食品、食塩、乳化剤(大豆由来)、香料、イーストフード、ビタミンC |
| | ミニ・パン・オ・ショコラ | 小麦粉、バター、チョコレート、転化糖、酵母、全卵、食塩、小麦グルテン、乳化剤、酸化防止剤(V.C)、酵素、香料、(原材料の一部に大豆を含む) |
| | クロワッサン | 小麦粉、バター、転化糖、酵母、全卵、食塩、小麦グルテン、乳化剤、V.C、酵素 |
| | オレンジデニッシュ | 小麦粉、バター、砂糖、全卵、オレンジピール、イースト、果糖卵黄、ショートニング、牛乳、クリーム、還元水あめ、マーガリン 食塩、脱脂粉乳、果糖卵黄、グルテン、でん粉、ぶどう糖、植物油脂、増粘剤(加工デンプン)、グリシン、乳化剤、 カゼインナトリウム、ビタミンC、クエン酸、香料、カロチノイド色素(原材料の一部に大豆を含む) |
| | ミニラウゲンロール | 小麦粉、ショートニング、イースト、モルトエキス、食塩、小麦グルテン、乳化剤、ビタミンC、(一部に小麦・大豆を含む) |
| | ミニ食パン | 小麦粉、バター、砂糖、全卵、イースト、発酵乳、マーガリン、脱脂粉乳、食塩、小麦グルテン、でん粉 ぶどう糖、植物油脂、乳化剤、香料、ビタミンC、カロチノイド色素、(一部に小麦・卵・乳成分・大豆を含む) |
| | アントワネット | 小麦粉、バター、植物性油脂、砂糖、卵、マーガリン、脱脂粉乳、イースト、食塩(原材料の一部に小麦・乳成分・卵を含む) |
| | ゴマロール | 小麦、砂糖、ショートニング、全卵、マーガリン、ゴマ、イースト、食塩、脱脂粉乳、ライ麦粉、アセロラパウダー 乳化剤、香料、カロチノイド色素、(原材料の一部に大豆を含む) |
| | トルティーヤ | 小麦粉、ショートニング、大豆油、食塩、イースト、膨張材、L-システイン塩酸塩、加工デンプン、保存料(プロピオン酸Ca) |
| | ジャム | イチゴジャム |
| ブルーベリージャム | | 糖類(水飴、砂糖)、ブルーベリー、ゲル化剤(ペクチン)、酸味料、香料 |
| 大島トマトジャム | | トマト(長崎県大島産)、砂糖、ゆうこう、加工澱粉 |
| バター | | 生乳、食塩 |
| マーガリン | | 食用植物油脂、食用精製加工油脂、食塩、生クリーム、脱脂粉乳、チーズ、乳化剤、香料、着色料(カロテン)、(原材料の一部に大豆を含む) |
| ドリンク | はちみつ黒酢ドリンク | 米黒酢、梅果汁、りんご酢、はちみつ、砂糖、黒糖入り砂糖液、酸味料、香料、ビタミンC、甘味料(スクラロース) |
| | 黒酢ざくろミックス | 米黒酢、果糖ぶどう糖液糖、ざくろ果汁、ぶどう果汁、黒糖入り砂糖液、酸味料、香料、甘味料(スクラロース、ステビア) |
| | 檸檬&ジンジャービネガー | りんご酢、レモン果汁、果糖ぶどう糖液糖、砂糖、黒糖入り砂糖液、ジンジャーシロップ、香料、クエン酸、酸化防止剤(ビタミンC)、甘味料(スクラロース、ステビア) |
| | ホットコーヒー | コーヒー豆 |
| | アイスコーヒー(夏季限定) | コーヒー |
| | ・フレッシュ | 植物油脂、乳製品、砂糖、デキストリン、カゼイン、pH調整剤、乳化剤(大豆由来) |
| | ・ガムシロップ | 果糖ぶどう糖液糖、はちみつ |
| | オレンジジュース | オレンジ、香料 |
| | アップルジュース | りんご、香料、酸化防止剤(ビタミンC) |
| | グレープフルーツジュース | グレープフルーツ、香料 |
| | 烏龍茶 | 烏龍茶(中国)、酸化防止剤(ビタミンC) |
| | 野菜ジュース | 野菜(にんじん、ピーマン、ほうれん草、アスパラガス、小松菜、クレソン、かぼちゃ、紫キャベツ、ブロッコリー、メキャベツ(ブチヴェール)、ビート、赤じそセロリ、レタス、はくさい、ケール、パセリ、なす、たまねぎ、だいこん、キャベツ)、果実(りんご、オレンジ、レモン)、香料 |
| | ミルク | 生乳 |
| フルーツ | バナナ | バナナ |
| | オレンジ | オレンジ |
| | グレープフルーツ | グレープフルーツ |
| | パイナップル | パイナップル |
| | ハネージュメロン | ハネージュメロン |
| | フルーツカクテル | 果実(マンゴー(赤、黄色)(遺伝子組換えでない)、ハインアップル、グァバ)、砂糖、クエン酸、塩化カルシウム |
| | ガトーショコラ | チョコレート、乳等を主原料とする食品(植物油脂、乳製品、加工でん粉)、砂糖、卵、小麦粉 コンパウンド(バター、パーム油含む)、ココア、ゼラチン、乳化剤(大豆由来)、pH調整剤、安定剤(増粘多糖類) |
| パンケーキベリーソース | 小麦粉、全卵、糖類(砂糖、麦芽糖)、植物油脂、でん粉、食塩、全粉乳、卵白粉、加工でん粉、ベーキングパウダー 乳化剤、増粘多糖類、(原材料の一部に大豆を含む) | |
| デザート | パンプディング | 小麦粉、全卵、砂糖、生乳、グラニュー糖、オリゴ糖、バター、チョコレート、転化糖、酵母、小麦グルテン、乳化剤、膨張剤、食塩、酸化防止剤(V.C)、酵素、香料、(原料の一部に大豆を含む) ※卵は生卵を使用する場合は加熱処理が必要となります。 |
| | コーヒーゼリー | コーヒー豆、砂糖、ゼラチン |
| | ・フレッシュ | 乳製品、乳等を主要原料とする食品、カゼイン、乳化剤(大豆由来)、pH調整剤、増粘剤(加工でん粉)、セルロース、安定剤(カラギーナン) |
| | ヨーグルト | 生乳 |
| | ・ストロベリー | 水あめ、いちご、砂糖、ベニコウジ色素、増粘多糖類、酸味料、香料、メタリン酸Na |
| | ・ブルーベリー | 水あめ、ブルーベリー、砂糖、増粘多糖類、酸味料、香料 |
| | ・キウイ | 糖類(水飴、ぶどう糖、砂糖)、りんごバルブ、果肉(キウイ)、酸味料、香料、増粘剤(ペクチン)、着色料(黄4、黄1、黄5) |
| | ・オレンジ | 水飴、果肉(マンダリンオレンジ)、りんごバルブ、ぶどう糖、砂糖、酸味料、増粘剤(ペクチン)、香料、カロチン色素 |
| | ソフトクリーム | 水あめ、砂糖、乳製品、植物油脂、デキストリン、食塩、乳化剤、カゼインNa、香料 安定剤(セルロース、増粘多糖類)、リン酸塩(Na、K)、甘味料(ステビア)、カロチン色素 |
| | ・チョコレートソース | 糖類(水あめ、砂糖)、果糖ぶどう糖液糖、ココアパウダー、食塩、増粘剤(キサンタンガム)、香料 |
| | ・チョコクリスピー | 精米、砂糖、ココア、チョコレート、食塩、麦芽エキス、炭酸Ca、香料、ビタミンC、ビタミンE、ナイアシン、鉄、ビタミンA、ビタミンD ビタミンB2、ビタミンB12、ビタミンB6、ビタミンB1、葉酸、(原材料の一部に乳成分・大豆を含む) |

| | | | |
|-----------|---|--|---|
| シリアル | 玄米フレーク | 玄米、精米、砂糖、小麦、米糠、食塩、ぶどう糖果糖液糖、炭酸Ca、リン酸Ca、ビタミンC、乳化剤(大豆由来) トコフェロール酢酸エステル、酸化防止剤(ビタミンE)、鉄、ナイアシン、ビタミンB1、酸味料、ビタミンA、ビタミンB2、ビタミンD | |
| | フルーツグラノーラ | オーツ麦、ライ麦粉、砂糖、乾燥果実(ハチマキ、レーズン、りんご、いちご)、小麦粉、ココナッツ、マルトデキストリン、植物油、米粉 水溶性食物繊維、コーンフラワー、かぼちゃの種、アーモンド、食塩、小麦ふすま、玄米粉、グリセリン、加工デンプン、クエン酸Na、乳化剤 ソルビトール、酸味料、酸化防止剤(ビタミンE、ローズマリー抽出物)、ナイアシン、ハントテン酸Ca、カゼインNa(乳由来)、ビタミンA ビタミンA、ビタミンB6、ビタミンB1、葉酸、ビタミンD、ビタミンB12 | |
| | コーンフレーク | コーングリッツ、水あめ、砂糖、食塩、モルトエキス | |
| ご飯もの | 白ご飯 | 白米(長崎にこまる(長崎県産)) | |
| | おかゆ | 白米(長崎県産) | |
| | ・油揚げ | 大豆、食用植物油、凝固剤(塩化カルシウム) | |
| | ・ワンタンの皮 | ※お近くのスタッフにお問い合わせください。 | |
| | ・貝割菜 | 貝割菜 | |
| | ・小ネギ | 小ネギ | |
| | ・松の実 | 松の実 | |
| | ・クコの実 | クコの実 | |
| | ・レモンザーサイ | ザーサイ、レモン皮、砂糖、食塩、レモン果汁、中華調味料、ホークエキス、酵母エキス、調味料(アミノ酸等)、乳酸Ca トレハロース、pH調整剤、酸化防止剤(V.C)、(原材料の一部に小麦・ごま・大豆・鶏肉・豚肉を含む) | |
| | ・白ごま | 白ごま | |
| 汁物 | ・梅干し | 梅、漬け原材料(食塩、ぶどう糖果糖液糖、醸造酢、大豆たんぱく加水分解物)、酒精、酸味料、調味料(アミノ酸等)、甘味料(ステビア)、V.B1、香料、着色料(赤102) | |
| | ・こんぶ | 醤油(大豆・小麦を含む)、砂糖、昆布、酵母エキス、寒天、しそ香料 | |
| | 味噌汁 | 調合味噌、大豆(遺伝子組み換えでない)、大麦、米、食塩、酒精、調味料(アミノ酸等)、甘味料(甘草) 漂白剤(次亜硫酸Na)、ビタミンB2、合わせ出汁 | |
| | ・小ネギ | 小ネギ | |
| | ・巻き筍 | 小麦・小麦グルテン・酸化防止剤(ビタミンE) | |
| | ・わかめ | 湯通し塩蔵わかめ | |
| | 大根おろし | 大根 | |
| | ちりめんじゃこ | いわし類の稚魚(韓国)、食塩 | |
| | 出し巻き玉子 | 鶏卵、砂糖、食物油脂、でん粉、食塩、でん粉発酵調味料、かつお節パウダー、加工でん粉、酢酸Na、調味料(アミノ酸等) グリシン、増粘多糖類、(原材料の一部に乳成分・小麦・大豆・りんごを含む) | |
| | 長崎産縮みりん漬け | さば(長崎県産)、みりん漬け調味液(しょうゆ、砂糖、水飴、みりん)、(一部に小麦・大豆を含む) | |
| 和食メニュー | きびなごみりん漬け | きびなご(長崎県産)、みりん漬け調味液(しょうゆ、砂糖、水飴、みりん)、(一部に小麦・大豆を含む) | |
| | 西なる会ゆき子、大根おろしの煮物 | 鯨、人参、合わせ出汁、砂糖、本みりん、ヒガシマル醤油うすくち(本醸造)、チャーコーこいくちしょうゆ(本醸造)、 | |
| | ひじき煮 | ひじき、チャーコーこいくちしょうゆ(本醸造)、ヒガシマル醤油うすくち(本醸造)、本みりん、砂糖、合わせ出汁、味の素 | |
| | いぼちん煮 | かぼちゃ、砂糖、本みりん、合わせ出汁、チャーコーこいくちしょうゆ(本醸造)、チャーコーうすくちしょうゆ(混合) | |
| | 厚揚げ煮 | 大豆(遺伝子組み換えでない)、乳清たん白、還元麦芽糖粉末、食塩、揚げ油(なたね油)、加工デンプン 凝固剤(塩化Mg)、(原材料の一部に乳成分を含む)、合わせ出汁、本みりん、チャーコーうすくちしょうゆ(混合)、砂糖 | |
| | 2種 | 茄子味噌(7月～9月) | 長茄子、鶏ミンチ、砂糖、本みりん、合成清酒、合わせ出汁 合わせ味噌(大豆、米、食塩、酒精、調味料アミノ酸等)、甘味料(甘草)、漂白剤(地亜硫酸Na) |
| | レンコン煮(10月～6月) | レンコン、鶏皮、砂糖、本みりん、合わせ出汁、チャーコーこいくちしょうゆ(本醸造)、チャーコーうすくちしょうゆ(混合) | |
| | 冷や奴 | 大豆(遺伝子組み換えでない)、塩化マグネシウム(にがり)、pH調整剤 | |
| | ・小ネギ | 小ネギ | |
| | ・生姜 | しょうが、増粘多糖類、酸化防止剤(ビタミンC)、着色料(ウコン) | |
| ・しょうゆ | 脱脂加工大豆(遺伝子組み換えでない)、小麦、食塩、砂糖、アルコール、調味料(アミノ酸等)、甘味料(ステビア、甘草) | | |
| 味噌類 | 生卵 | 鶏卵 | |
| | ・生卵用かけ醤油 | しょうゆ(小麦・大豆(遺伝子組み換えでない)を含む)、みりん、砂糖、かつお節、酵母エキス、食塩、醸造酢、魚貝エキス、こんぶエキス | |
| | 納豆 | 大豆(アメリカまたはカナダ)(遺伝子組み換えでない)、納豆菌 | |
| | ・添付のタレ | 水あめ混合異性化液糖、醤油、還元水あめ、食塩、かつおエキス、砂糖、こんぶエキス、発酵調味料、調味料(アミノ酸等)、酸味料 | |
| | ・添付のからし | からし、砂糖、醸造酢、食塩、酒精、酸味料、着色料(ウコン)、増粘多糖類、香料、調味料(アミノ酸等)、香料、(原材料の一部に小麦・大豆を含む) | |
| | あごたし味付け有明のり | 乾のり(有明海産)、砂糖、しょうゆ、米発酵調味料、焼き飛魚エキス(焼き飛魚エキス、デキストリン、還元水あめ、たん白加水分解) 食塩、水飴、焼き飛魚(粉末)、椎茸エキス、調味料(アミノ酸等)、甘味料(甘草、スクラロース)、香辛料抽出物、(一部に小麦・大豆を含む) | |
| | イワシ | すり身いわし、すり身ままかり、澱粉、食塩、砂糖、ぶどう糖、調味料(アミノ酸等) | |
| | たら | すり身たら、澱粉、食塩、調味料(アミノ酸等) | |
| | 鶏門巻き | 魚肉(えぞ、たら)、でん粉、食塩、砂糖、卵白、みりん、調味料(アミノ酸等)、保存料(ソルビン酸K)、着色料(赤3、赤106) | |
| | ・大根醤油漬 | 大根、ごま、こんぶ、漬け原材料(砂糖、食塩、醸造酢、澱粉分解物、醤油、蛋白加水分解物、魚介エキス(オキアミ)、唐辛子) ソルビトール、調味料(アミノ酸)、酸味料、保存料(ソルビン酸K)、甘味料(ステビア)、(一部に小麦・大豆を含む) | |
| 漬物 | ・長崎うまみ唐生菜 | 唐生菜、白菜、胡瓜、漬け原料(果糖ぶどう糖液糖、アミノ酸液、食塩、醸造酢)、調味料(アミノ酸等)、酸味料、香料、(原材料の一部に大豆を含む) | |
| | ・野沢菜 | 野沢菜、漬け原材料(しょうゆ、食塩、蛋白加水分解物、還元麦芽糖、かつおエキス、こんぶエキス)、調味料(アミノ酸等)、酸味料、酒精、(原材料の一部に小麦を含む) | |
| | チャーコー白だし | しょうゆ(大豆(遺伝子組み換えでない)・小麦を含む)、みりん、砂糖、こんぶエキス、酵母エキス、かつお節、食塩、醸造酢、魚貝エキス、アルコール | |
| 使用している調味料 | チャーコーうすくちしょうゆ(混合) | アミノ酸液、食塩、大豆(遺伝子組み換えでない)、小麦、ぶどう糖、米、調味料(アミノ酸等)、保存料(安息香酸Na)、甘味料(甘草)、ビタミンB1 | |
| | チャーコーこいくちしょうゆ(本醸造) | 脱脂加工大豆(遺伝子組み換えでない)、小麦、食塩、砂糖、アルコール、調味料(アミノ酸等)、甘味料(ステビア、甘草) | |
| | ヒガシマル醤油うすくち(本醸造) | 食塩、小麦、脱脂加工大豆(遺伝子組み換えでない)、大豆(遺伝子組み換えでない)、ぶどう糖、小麦たんぱく、米、アルコール | |
| | 本みりん | もち米(タイ産)、米(国産)、米こじ(タイ産米、国産米)、醸造アルコール、糖類 | |
| | 合成清酒 | 醸造アルコール、糖類、米、米麹、酸味料、調味料(アミノ酸等) | |
| | 合わせ出汁 | かつおのぶし(鹿児島県産)、昆布(北海道北産) | |
| あご出汁 | ぶどう糖、とびうお、こんぶ、粉末しょうゆ、調味料(アミノ酸等)、(原材料の一部に大豆・小麦を含む) | | |

2018年朝食アレルギー物質一覧表

当店の朝食料理は、小麦・卵・乳・そば・落花生・エビ・カニを原料とする料理と同一の厨房で製造しています。

| 朝食メニュー | 特定原材料(7品目) | | | | | | | その他 | | | 備考 |
|----------|--------------------|---|---|----|-----|----|----|-----|-------|-------|------------------|
| | 小麦 | 卵 | 乳 | そば | 落花生 | エビ | カニ | ごま | 魚介エキス | 牛肉エキス | |
| 肉料理 | プレミアムマイスターバジル | | | | | | | | | | 豚肉 |
| | ソーセージステーキ | ● | | ● | | | | | | | 豚肉・鶏肉 |
| | ハードベーコン | | ● | ● | | | | | | | 大豆・豚肉 |
| | 厚切りベーコン | | ● | ● | | | | | | | 大豆・豚肉 |
| | アルトバイエルン | | | | | | | | | | 豚肉 |
| 卵料理 | プレーンジャンボオムレツ | | ● | ● | | | | | | | 大豆 |
| | スクランブルエッグ | | ● | ● | | | | | | | 大豆 |
| | フライエッグ | | ● | | | | | | | | 大豆 |
| 野菜料理 | テイタートップ | | | | | | | | | | |
| | 蒸し野菜 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | ※日により変更いたします。 |
| | ・五島灘の塩 | | | | | | | | | | |
| | ・EXVオリーブオイル | | | | | | | | | | |
| | ・バルサミコ酢 | | | | | | | | | | |
| | ・ボン酢 | ● | | | | | | | | | 大豆 |
| その他 | 長崎県産じゃがいも料理 | | ● | ● | | | | | | | 大豆・豚肉 |
| | ヒラフ | | ● | ● | | | | | | ● | 大豆・豚肉 |
| | 高子洞元と白のゲン 五ノツツ 煮込み | ● | | | | | | | | ● | 大豆・鶏肉・牛肉 |
| | トマトスハゲティ | ● | | | | | | | | | 大豆 |
| | 和風スハゲティ | ● | | | | | | | ● | | 大豆 |
| | モーニングカレー | ● | ● | ● | | | | | ● | ● | 大豆・鶏肉・牛肉・りんご・ばなな |
| | ミネストローネ | ● | | | | | | | | ● | 大豆・牛肉 |
| コーンチャウダー | ● | | ● | | | | | | ● | 大豆 | |
| コールド物 | 四元豚のマリネ | | | | | | | | | | 豚肉 |
| | ロースハムスライス | | ● | ● | | | | | | | 大豆・豚肉 |
| | オイルツナ | | | | | | | | | | 大豆 |
| | オリーブ2種 | | | | | | | | | | |
| | マープルチーズ | | | ● | | | | | | | |
| | チリビーンズ | ● | | | | | | | | | 大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチン |
| | | | | | | | | | | | |
| サラダ | レタス | | | | | | | | | | |
| | キャベツ | | | | | | | | | | |
| | 水菜 | | | | | | | | | | |
| | スイートコーン | | | | | | | | | | |
| | キュウリ | | | | | | | | | | |
| | フテイトマト | | | | | | | | | | |
| | 海藻サラダ | | | | | | | | | | |
| | オニオンスライス | | | | | | | | | | |
| | ホチトサラダ | ● | ● | ● | | | | | | | 大豆・鶏肉・りんご・ゼラチン |
| | | | | | | | | | | | |
| ドレッシング | シーザードレッシング | ● | ● | ● | | | | | | | 大豆・豚肉・ゼラチン |
| | オニオンドレッシング | ● | | | | | | | | | 大豆 |
| | 柚子ドレッシング | ● | | | | | | | | | 鶏肉 |
| | マヨネーズ | ● | ● | | | | | | | | 大豆 |
| | ロールハン | ● | ● | ● | | | | | | | 大豆 |
| | ミニ・ハン・オ・ショコラ | ● | ● | ● | | | | | | | 大豆 |
| | クロワッサン | ● | ● | ● | | | | | | | |
| | オレンジデニッシュ | ● | ● | ● | | | | | | | 大豆・オレンジ |
| | ミニラウゲンロール | ● | | | | | | | | | 大豆 |
| | ミニ食ハン | ● | ● | ● | | | | | | | 大豆 |
| ジャム | アントワネット | ● | ● | ● | | | | | | | |
| | ゴマロール | ● | ● | ● | | | | ● | | | 大豆 |
| | トルティーヤ | ● | | | | | | | | | 大豆 |
| | イチゴジャム | | | | | | | | | | |
| | ブルーベリージャム | | | | | | | | | | |
| | 大島トマトジャム | | | | | | | | | | |
| バター | | | ● | | | | | | | | |
| マーガリン | | | ● | | | | | | | 大豆 | |

| | | | | | | | |
|--------|-------------|---|---|--|---|---|----------|
| | 冷や奴 | | | | | | 大豆 |
| | ・小ネギ | | | | | | |
| | ・生姜 | | | | | | |
| | ・しょうゆ | ● | | | | | 大豆 |
| | 生卵 | | ● | | | | |
| | ・生卵用かけ醤油 | ● | | | ● | | 大豆・鰹節・昆布 |
| | 納豆 | ● | | | | | 大豆・鰹節・昆布 |
| | あごだし味付け有明海苔 | ● | | | | | 大豆・飛魚エキス |
| 長時間調理物 | イワシ | | | | | | |
| | タラ | | | | | | |
| | 鳴門巻き | | ● | | | | |
| 漬物 | ・大根醤油漬 | ● | | | ● | ● | 大豆・昆布 |
| | ・長崎うまみ唐人菜 | | | | | | 大豆 |
| | ・野沢菜 | ● | | | | | 鰹節・昆布 |
| | | | | | | | |

メニュー内容は一部変更になることもありますのでご了承ください。

アレルギー物質(アレルゲン)を含む7品目を調理材料として使用しているメニューに『●』印を表示しております。

製造元でのコンタミネーションにつきましては、製造元からの情報に基づき『▲』印を表示しております。

ドレッシング等は普段使用されるものをお持ちされることをお勧めいたします。

◎ヴィネグレット…少人数であれば対応可。(白ワインヴィネガー、オリーブ油、マスタード、塩、白こしょう、にんにく)

店内調理器具・食器・揚げ油は使い分けいたしておりません。他のメニューと同一の厨房で調理しております。

従いまして加工又は調理過程において、アレルゲンが微量に混入する可能性もございます。

7, 8月ランチバイキングアレルギー

アレルギー・小麦・大豆

| カテゴリー | メニュー名 | 特定原材料(7品目) | | | | | | | その他 | | | | 備考 | |
|---------------------|------------------------------|------------|---|----|----|-----|----|----|-----|-------|-------|----|----|----------|
| | | 卵 | 乳 | 小麦 | そば | 落花生 | えび | かに | 豚肉 | 魚介エキス | 牛肉エキス | 大豆 | | |
| 冷たいお料理 | イグコヒオリーブ 胡瓜のマリネ | | | | | | | | | | | | | |
| | モツァレラチーズとトマトのカプレーゼ | | ● | | | | | | | | | | | |
| | 南仏ニース風サラダ | ● | | | | | | | | | | | | |
| | 鶏肉とマンゴーのサラダ | ● | | | | | | | | | | | | |
| | 豚の冷製スープ | | ● | | | | | | | | | | | |
| | ローズした夏野菜のピザ 苺と鮭の塩とオリーブオイルソース | | | | | | | | | | | | | |
| | ローコストホークのサラダ仕立て ミヨウガソース | | | | | | | | | | | | | |
| | ・ミヨウガソース | | | | | | | | | | | | | |
| | 冷製カッペリーニのガスパッパツ仕立て 生ハム添え | ● | | | | | | | | | | | | 大豆 |
| | ザンドウィッチバー | ● | ● | ● | | | | | | | | | | 大豆 |
| | ・タマゴマヨネーズ | ● | | | | | | | | | | | | 大豆 |
| | ・ツナマヨネーズ | ● | | | | | | | | | | | | 大豆 |
| | ・エビアボカド | ● | | | | | | | | | | | | 大豆 |
| | ・ローズハム | ● | ● | | | | | | | | | | | 大豆 |
| | ・ソルトササミ | ● | | | | | | | | | | | | 大豆 |
| ・スライスチーズ | ● | | | | | | | | | | | | 大豆 | |
| サラダバー&トッピング色々 | | | | | | | | | | | | | | |
| ・カリカリベーコン | ● | | ▲ | | | | | ▲ | ▲ | | ▲ | | 大豆 | |
| ・ゆずチーズ | ● | | | | | | | | | | | | | |
| ・クルトン | ● | ● | ● | | | | | | | | | | | |
| ・ガーリックスライス | ● | | | | | | | | | | | | | |
| ・コーン・トマト・豆苗・大根 | | | | | | | | | | | | | | |
| ・ハリハリ麺 | | | | | | | | | | | | | 大豆 | |
| ・シーザードレッシング | ● | ● | ● | | | | | | | | | | | |
| 温かいお料理 | ビーフステーキ フロウイングムシ | | | | | | | | | | | | | |
| | 豚肩ロース肉のロティ ハイナップソース | | | | | | | | | | | | | |
| | ・ハイナップソース | | | | | | | | | | | | | |
| | 羊肉の煮込み エスニック風 クラス添え | | | | | | | | | | | | | |
| | ・クラス | | | | | | | | | | | | | |
| | 鶏肉のソテー ヴィネガー風味 | | ● | | | | | | | | | | | |
| | 高毛肉と夏野菜の揚げ浸し | | | ● | | | | | | | | | | 大豆 |
| | 長崎県産のハニエルデマー仕立て ラヴィオラソース | | | | | | | | | | | | | |
| | ・ラヴィオラソース | | | | | | | | | | | | | |
| | カジキマグロのホワレ ラダトウイユ添え | | | | | | | | | | | | | |
| | ハニエルデマー仕立て シータマーナー・ドレッシング | | | | | | | | | | | | | |
| | 南仏風「ブイヤベース」 | | | | | | | | | | | | | ハチマツ |
| | ・メルバトースト | ▲ | ▲ | ● | | | | | | | | | | |
| | ・ルイユ | ● | | ● | | | | | | | | | | 大豆 |
| | タイ風グリーンカレー ナン添え | | | | | | | | | | | | | |
| ・ナン | ▲ | ▲ | ● | | | | | | | | | | 大豆 | |
| トホとオナーブのフカッチャ | | | ● | | | | | | | | | | 大豆 | |
| タコライス | | | ● | | | | | | | | | | 大豆 | |
| ・チャンキーマサルサ | | | ● | | | | | | | | | | | |
| ・ハラペーニョスライス | | | ● | | | | | | | | | | | |
| スハゲティニー ジェノバ風 | | | ● | | | | | | | | | | | |
| ツナとコーンのパンネ | | | ● | | | | | | | | | | | |
| コーンクリームスープ | | | ● | | | | | | | | | | | |
| ビーフカレー | ● | ● | ● | | | | | | | | | | 大豆 | |
| 野菜類のトッピング ・フライドオニオン | | | ● | | | | | | | | | | | |
| ・アーモンド、レーズン | | | ● | | | | | | | | | | | |
| ・4種豆、ハブリカ | | | ● | | | | | | | | | | | |
| ・揚げ豆腐 | | | ● | | | | | | | | | | | |
| ・ちんぎよ | | | ● | | | | | | | | | | | |
| ・コルニッションピクルス | | | ● | | | | | | | | | | | |
| ・はちみつ | | | ● | | | | | | | | | | | |
| ・カラマツサラ | | | ● | | | | | | | | | | | |
| ライス | | | | | | | | | | | | | | |
| ポークウインナー | | | ● | | | | | | | | | | | 大豆 |
| フライドチキン | ● | | ● | | | | | | | | | | | |
| フライドポテト | | | ● | | | | | | | | | | | |
| 和風ドレッシング | | | ● | | | | | | | | | | | 大豆 |
| トマトドレッシング | | | ● | | | | | | | | | | | 大豆 |
| ヴィネグレット | | | ● | | | | | | | | | | | |
| オニオンドレッシング | | | ● | | | | | | | | | | | 大豆 |
| エスニックドレッシング | | | ● | | | | | | | | | | | 大豆・カキエキス |
| レッドドレッシング | | | ● | | | | | | | | | | | |
| ハン | ● | ● | ● | | | | | | | | | | | |
| ジャム | | | | | | | | | | | | | | |
| イチゴジャム | | | | | | | | | | | | | | |
| ブルーベリージャム | | | | | | | | | | | | | | |
| バター | | | ● | | | | | | | | | | | |

| カテゴリー | メニュー名 | 特定原材料(7品目) | | | | | | | その他 | | | | 備考 | |
|------------|--------------|------------|---|----|----|-----|----|----|-----|-------|-------|----|----|----------|
| | | 卵 | 乳 | 小麦 | そば | 落花生 | えび | かに | 豚肉 | 魚介エキス | 牛肉エキス | 大豆 | | |
| デザート | レモンタルト | ● | ● | ● | | | | | | | | | | |
| | ハッシュマンゴーのムース | ● | ● | ● | | | | | | | | | | |
| | チーズケーキ | ● | ● | ● | | | | | | | | | | |
| | おスブレッドムース | ● | ● | ● | | | | | | | | | | |
| | 松露ティラミス | ● | ● | ● | | | | | | | | | | |
| | ハワイアンゼリー | | | | | | | | | | | | | |
| | ローズヒップゼリー | | | | | | | | | | | | | |
| | ブルーベリーヨーグルト | | ● | | | | | | | | | | | |
| チーズハイ | | ● | ● | | | | | | | | | | | |
| ムラングクッキー | ● | | | | | | | | | | | | | |
| チョコレートラウンド | ● | ● | ● | | | | | | | | | | | コアントロー使用 |

★ メニュー内容は 変更になることもあり必ずのご注意ください
★ アレルギー物質(アレルギー)を含む7品目を原材料として使用しているメニューに ● 印を表示しております
★ 製造元でのコンタミネーションにつきましては、製造元からの情報に基づき ● 印を表示しております
★ トレーシング等は常時使用されるものをお知らせすることをとお断りいたします
◎ ヴィネグレット・・・市販品であり、製造元(白ワイン・ヴィネガー、オリーブ油、マスタード、塩、白こし)が
★ 店内調理器具・食器・調理器具は使い分けをしております。他のメニューと同様の調理設備を共有して加工又は調理過程において、アレルギーが伝染する恐れがあります
-コンタミネーションとは-
原材料として使用していないにも関わらず、食品を製造する際にごく微量のアレルギー物質が混入してしまふことをいいます

7,8月ディナーバイキングアレルギー

ホテル日蓮ハウスアソシエ

| カテゴリー | メニュー名 | 特定原材料(7品目) | | | | | | | その他 | | | 備考 | |
|--------------|----------------------------|------------|---|----|----|-----|----|----|-----|-------|-------|----------|-----------|
| | | 卵 | 乳 | 小麦 | そば | 落花生 | えび | かに | 胡桃 | 魚介エキス | 牛肉エキス | | |
| 冷たいお料理 | イ州産生ハム(カッティングサービス) | | | | | | | | | | | | |
| | ・グリーンシーニ | | | | | | | | | | | | |
| | デリースメタンとロールミートの盛り合わせ | ● | ● | ▲ | | | | ▲ | ▲ | | | | 大豆 |
| | 南島原産じげもん豚のリコッタ | | ● | | | | | | | | | | |
| | 長崎県産生からすみ入りクリームチーズのディップ | ● | ● | | | | | | | ● | | | |
| | クオトロ・トハのサラダ ※ワインビネグレ味 | | | | | | | | | ● | | | |
| | トラウトサーモンマリネ レモン添え | | | | | | | | | | | | |
| | ヴィンソーズ | | ● | | | | | | | | | | |
| | オリーブマリネ | | | | | | | | | | | | |
| | サラダバー&トッピング色々 | | | | | | | | | | | | |
| | ・カリカリペーコン | ● | ● | ▲ | | | | ▲ | ▲ | | ▲ | | 大豆 |
| | ・粉チーズ | | ● | | | | | | | | | | |
| | ・クルトン | ● | ● | ● | | | | | | | | | |
| | ・ガーリックスライス | | | | | | | | | | | | |
| | ・コン・トマト・豆苗・大根 | | | | | | | | | | | | |
| ・パリパリ麺 | | | | | | | | | | | | 大豆 | |
| ・シーザードレッシング | ● | ● | ● | | | | | | | | | | |
| 暖かいお料理 | アンガスキムス肉のステーキ | | | ● | | | | | | | | | |
| | ・和風ソース | | | ● | | | | | | | | | 大豆 |
| | ・洋風ソース | | | ● | | | | | | | | ● | 大豆 |
| | 長崎県産豚ロースのグリユ ソースグリビッシュ | | | | | | | | | | | | |
| | ・ソースグリビッシュ | ● | | | | | | | | | | | |
| | 鶏モモ肉のトマト添え | | ● | | | | | | | | | | |
| | 長崎県産伊予のバイエルディー仕立て バルサミコソース | | | | | | | | | | | | |
| | ・バルサミコソース | | | | | | | | | | | | |
| | 長崎県産天竺鯛と海老のホワレ ラグタイム添え | | ● | | | | | ● | | ● | | | |
| | 鳥焼とアスハラガス トマトのソテー | | | | | | | | | | | | |
| | じゃがいものミートソースグラタン | | ● | ● | | | | | | | | ● | 大豆 |
| | ミックスハエリア | | | | | | | ● | ● | | ● | | |
| | ヒツツア マルゲリータ | | ● | ● | | | | | | | | | |
| | スハゲティー カルボナーラ | ● | ● | ● | | | | ▲ | ▲ | | ▲ | | 大豆 |
| | ハンネ アラビアータ | | | ● | | | | | | | | | |
| スープ・ブーランジェール | ● | ● | ● | | | | ▲ | ▲ | | ▲ | | | |
| ビーフカレー | ● | ● | ● | | | | | | ● | | ● | 大豆 | |
| 和食 | 野菜類のトッピング ・フライオニオン | | | ● | | | | | | | | | |
| | ・アーモンド、レーズン | | | | | | | | | | | | |
| | ・4種豆、パプリカ | | | | | | | | | | | | |
| | ・福知漬 | | | ● | | | | | | | | | |
| | ・らっきょ | | | ● | | | | | | | | | |
| | ・コルニッションヒケルス | | | | | | | | | | | | |
| | ・はちみつ | | | | | | | | | | | | |
| | ・ガラムマサラ | | | | | | | | | | | | |
| | ライス | | | | | | | | | | | | |
| | 長崎県産火巻き | | | ● | | | | | | ● | | | 大豆 |
| 五島うどん あご出汁 | | | ● | | | | | | | | | | |
| ・あご出汁 | | | ● | | | | | | | | | | |
| 春雨とみょうかの酢の物 | | | ● | | | | | ● | ● | | | 大豆 | |
| お子様 | ブライドボート | | | ● | | | | | | | | | |
| | ブライドチキン | ● | | ● | | | | | | | | | |
| | 揚げたこ焼き | ● | | ● | | | | | | ● | | | 大豆、ホタテエキス |
| ドレッシング | ホークウインナー | | ● | | | | | | | | | | 大豆 |
| | 和風ドレッシング | | | ● | | | | | ● | | | | 大豆 |
| | トマトドレッシング | | | ● | | | | | | ● | | | 大豆 |
| | ヴィネグレット | | | ● | | | | | | | | | |
| | オニオンドレッシング | | | ● | | | | | | | | | 大豆 |
| エスニックドレッシング | | | ● | | | | | | ● | ● | | 大豆、カキエキス | |
| レッドドレッシング | | | ● | | | | | | | | | | |
| ハン | 各種 | ● | ● | ● | | | | | | | | | |
| ジャム | イチゴジャム | | | | | | | | | | | | |
| | ブルーベリージャム | | | | | | | | | | | | |
| バター | バター | | ● | | | | | | | | | | |

| カテゴリー | メニュー名 | 特定原材料(7品目) | | | | | | | その他 | | | 備考 | |
|-------|--------------|------------|---|----|----|-----|----|----|-----|-------|-------|----|--|
| | | 卵 | 乳 | 小麦 | そば | 落花生 | えび | かに | 胡桃 | 魚介エキス | 牛肉エキス | | |
| デザート | サヴァラン | ● | ● | ● | | | | | | | | | |
| | レモンタルト | ● | ● | ● | | | | | | | | | |
| | ハッシュマンゴーのムース | ● | ● | ● | | | | | | | | | |
| | チーズケーキ | ● | ● | ● | | | | | | | | | |
| | カシオレンジューズ | ● | ● | ● | | | | | | | | | |
| | 抹茶ティラミス | ● | ● | ● | | | | | | | | | |
| | ハワイアンゼリー | | | | | | | | | | | | |
| | ローズhipゼリー | | | | | | | | | | | | |
| | ブルーベリーヨーグルト | | ● | | | | | | | | | | |
| | チーズハイ | | ● | ● | | | | | | | | | |
| | ムラングクッキー | ● | | | | | | | | | | | |
| | チョコレートマントケーキ | ● | ● | ● | | | | | | | | | |
| | パニラアイス | ● | ● | | | | | | | | | | |
| | マンゴーシャーベット | | | | | | | | | | | | |

★メニュー内容の一部変更になることがありますのでご了承ください。

★アレルギー物質(アレルギー)を含む7品目を原材料として使用しているメニューに●印を表示しております

★製造元でのコンタミネーションにつきましては、製造元からの情報に基づき▲印を表示しております

★ドレッシング等は音段使用されるものをお行込されることをお誘いいたします。

◎ヴィネグレット・・・少量であれば対応可(白ワインビネガー、オリーブ油、マスタード、塩、白こしょう)

☆ 店内調理器具・食器・洗浄剤は使い分けをしております。他のメニューと同一の材料で調理しております。従いまして加工又は製造過程において、アレルギーが微量に混入する可能性もございます。

ーコンタミネーションとはー

原材料としては使用していないにも関わらず、食品を製造する際にごく微量のアレルギー物質が意図せず混入してしまうことをいいます